

华宝基金直销柜台"机构 T+0 快速取现"业务规则

第一条 为更好的服务机构投资者,华宝基金管理有限公司(以下简称"本公司")在直销柜台推出"机构 T+0 快速取现"业务,特制定本规则。

第二条"机构 T+0 快速取现"业务:是指机构投资者在业务开放时间,通过本公司直销柜台传真交易申请将所持直销柜台账户中可用货币基金份额快速取现,本公司确认该申请符合相关业务规则后,通知出资方向机构投资者实时支付与该笔申请对应的货币基金份额(以下简称"'机构 T+0 快速取现'份额")按照每份 1.00 元计算所得金额的等额款项,同时本公司将该机构投资者"机构 T+0 快速取现"份额非交易过户到出资方账户。如申请日当日日终确认的货币基金每万份收益为负值时,"机构 T+0 快速取现"份额产生的负收益由投资者承担,本公司将以基金份额的形式从投资者直销柜台账户内扣除。

第三条"机构 T+0 快速取现"业务适用的基金范围: 暂为本公司华宝现金宝货币市场基金(E 类代码 000678); 如未来本公司其他基金开通本业务的,本公司将以网站通知或公告的方式通知投资者。

第四条"机构 T+0 快速取现"业务的开放时间为每个工作日 9:30 至 15:00 (15:00 以后停止接受申请)。

第五条 发生下述情况之一的,本公司有权临时暂停"机构 T+0 快速取现"业务,并视情况及时恢复该业务:

- (1) 第三方通讯故障:
- (2) 银行系统阻塞;
- (3) 合作的划款银行系统暂停服务;
- (4) 当日"机构 T+0 快速取现"总额超过限额;
- (5) 超过单客户"机构 T+0 快速取现"的单日总额限额:
- (6) 在每月末的最后两个工作日:



(7) 其他本公司无法预见、控制或避免的情形,或本公司为维护投资者利益、控制流动性风险等认为有必要暂停服务的情形。发生暂停事项及恢复业务时,本公司将以网站通知或公告的方式通知投资者。

第六条 "机构 T+0 快速取现"业务适用的限额:单个工作日(9点30至15点00)单个投资者"T+0 快速取现"累计上限 20,000,000份(含);单个工作日机构 T+0 快速取现累计上限 100,000,000份(含)。如后续有调整,以公告为准。

第七条"机构 T+0 快速取现"业务适用的投资者:符合相关法律法规和基金合同规定的,在直销柜台开户并提交过"开通直销柜台机构 T+0 快速取现申请函"的机构投资者。

第八条"机构 T+0 快速取现"业务的交易过程:

- 1、申请"机构 T+0 快速取现"业务前,投资者须在本公司直销柜台账户中持有华宝现金宝货币市场基金。
- 2、投资者仔细阅读《华宝基金网上直销柜台"机构 T+0 快速取现"业务规则》,填写并向本公司提交《开通直销柜台机构 T+0 快速取现申请函》,经本公司同意后可申请办理该业务。
- 3、投资者在提交"机构 T+0 快速取现"申请时, 填写《开放式基金机构 T+0 快速取现申请 表》,仔细核对赎回申请份额,确认无误后发传真至直销柜台。"机构 T+0 快速取现"申请一旦提交不可撤销。
- 4、直销柜台人员收到投资者传真,并与投资者通过录音电话确认后,向投资者划出"机构 T+0 快速取现"份额所对应的款项。款项的最终到账时间以银行实际到账时间为准。
- 5、投资者"机构 T+0 快速取现"份额非交易过户到出资方账户;如申请日当日日终确认的货币基金每万份收益为负值时,本公司将"机构 T+0 快速取现"份额应承担的负收益金额以基金份额的形式从投资者直销柜台账户内扣除。

第九条 如因投资者预留收款账户已销户、卡号变更、账户状态不正常(包括但不限于挂失、 冻结、份额不足)等第三方因素或投资者自身过错导致的账户状态异常,或网络、通讯故障、 自然灾害等本公司无法预见、无法避免、无法抗拒的不可抗力事件,导致"机构 T+0 快速取现"



业务无法正常办理,包括但不限于相应款项无法正常向投资者划付的,本公司不承担任何责任。

第十条 "机构 T+0 快速取现"的份额在发起所属申请工作日起(含当日)的基金收益归出资方所有。

第十一条 "机构 T+0 快速取现"暂不收取手续费。本公司保留收费权利,并将在确定收费标准后提前五个工作日以网站通知或公告的方式通知投资者。

第十二条 本公司可对所有投资者的"机构 T+0 快速取现"总额设定限额,如当日"机构 T+0 快速取现"总额超过本公司设定的限额,本公司有权临时拒绝投资者单笔申请或暂停"机构 T+0 快速取现"业务,并视情况及时恢复该业务。

第十三条 如果银行系统暂停或不再支持实时划款功能,本公司将暂停对应银行的"机构 T+0 快速取现"业务。

第十四条 因投资者的原因,包括但不限于有权机关要求冻结、扣划份额等情形,导致"机构 T+0 快速取现"份额不能及时被非交易过户到出资方账户,致使出资方发生本公司对出资方承担了相关本金及利息损失的,投资者应承担相应损失,本公司享有对投资者的追偿的权利。

第十五条 "机构 T+0 快速取现"是一项投资者自愿自主选择的非法定、非产品契约规定的服务 ("额外服务"),非因本公司重大过错或过失造成的额外服务不成功或投资者损失的,本公司不承担任何法律或赔偿责任。敬请投资者在选择额外服务前关注相关风险,做好资金安排。

第十六条 本规则的最终解释权归本公司所有。

第十七条 本公司可根据业务发展情况,对本规则做出必要的修订并在本公司网站上发布。

华宝基金管理有限公司

2018年1月